
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ASV 

KVALITĀTE 

 

100 GADU 
PIEREDZE 

 
3 GADU 

GARANTIJA 

 
 
 
 

 

Meklē: FERRUS.LV 



22 

72 V MINITRAKTORS ZĀLES PĻĀVĒJS AR AKUMULATORU 
Dārza traktori ar 76 un 81 cm diametra asmeņiem 

 

 

Aizsega materiāls: 

Tērauds 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3 * 
GADU 

 GARANTIJA 

 
 

LIELIEM DĀRZIEM (LĪDZ 2500 m2) 
 

 

UZLĀDĒJIET 
SAVU DĀRZU 
Pabeidziet dārza tīrīšanu ātrāk, izbaudot šo laiku ar Toro eS3000SD 

un eS3200DC jaunākajām ar akumulatoru darbināmajām traktora 

pIaujmašīnām. Šīm jaudīgajām mašīnām ir 72 V uzlādējams akumulators 

klusai un ērtai pIaušanas pieredzei. Tā kā tām nav jāuztraucas par 

siksnām, eIIu vai degvielu, tām nepieciešama minimāla apkope. Tās ir 

viegli manevrēt arī šaurās vietās, tostarp caur standarta vārtiem. 

PILNA 

SEGUMA 

IDEĀLS 

 

Dārza izmērs: 

Liels 
Barošanas avots: 

Akumulators 

JAUN



23 

   
 

VIEGLI MANEVRĒT MAZĀS VIETĀS 

Iegūstiet produktīvu minitraktora 

pIaušanu šaurā platībā ar 76 vai 

81 cm aizsegu. To ir viegli vadīt šaurās 

vietās, piemēram, mazākos dārzos 

un caur standarta vārtiem. Izveicīgais 

46 cm pagrieziena rādiuss arī atvieglo 

apgriešanu ap kokiem un citiem 

ainavas elementiem. 

IZSTRĀDĀTAS ĒRTAI BRAUKŠANAI 

Regulējamais sēdeklis nodrošina 

izcilu atbalstu ilgāku pIaušanas 

sesiju laikā un pielāgojas tā, lai pedāIi 

un stūre būtu ērti sasniedzamā 

attālumā. PIaut atklātās vietās? 

Ieslēdziet kruīza kontroles funkciju, 

lai saglabātu pIaujmašīnas ātrumu ar 

iespēju noņemt kāju no pedāIa. 

DAUDZ JAUDAS, LAI VEIKTU DARBU 

Iegūstiet darbības laiku līdz 2 stundām 

ar jaudīgo 72 V bezsuku motoru. Tas ir 

vairāk nekā pietiekami, lai ērti pIautu 

vidēja izmēra dārzu. Akumulatora 

uzlādes indikators uz vadības paneIa 

vienā mirklī parāda precīzu uzlādes 

līmeni, tādējādi atgādinot, kad ir 

pienācis laiks uzlādēt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

72V eS3000SD 
75500 

72V eS3200DC 
75501 

 

PAMATFUNKCIJAS 
Labās puses izmete, kruīza kontrole, pIaušana 

atpakaIgaitā, regulējams sēdeklis, krūzes turētājs, LED 
priekšējie lukturi, USB savienojums, mulčas ieliktnis 

► Savācējs ar iekraušanu no aizmugures, kruīza 
kontrole, pIaušana atpakaIgaitā, sēdeklis ar augstu 
atzveltni, krūzes turētājs, LED priekšējie lukturi, USB 

savienojums, mulčas ieliktnis 

PĻAUŠANAS 
PLATUMS 

76 cm ► 81 cm 

 
MOTORS 

Viens motors ar jaudu 800w. Darbojas ar integrētu 
akumulatoru ar uzlādes kabeli (uzlāde uz vietas) Lead 

acid AGM 72V 

Viens motors ar jaudu 800w. Darbojas ar integrētu 
akumulatoru ar uzlādes kabeli (uzlāde uz vietas) 72V 

22,5 Ah Li-ion 

AKUMULATORS 
UN LĀDĒTĀJS 

 
IekIauts akumulators (72V;24Ah), iekIauts lādētājs 

 
IekIauts akumulators (72V;24Ah), iekIauts lādētājs 

MAKSIMĀLAIS 
DARBĪBAS LAIKS+ 
AR VIENU UZLĀDI 

 

Līdz 120 m 

 

Līdz 100 m 

 
AIZSEGS 

Divu lāpstiņu vidus rotācija. 
Veidots tērauda korpuss ar metinātiem stiprinājuma 

kronšteiniem 

Divu lāpstiņu vidus rotācija. 
Veidots tērauda korpuss ar metinātiem stiprinājuma 

kronšteiniem 

GARANTIJA 3 gadu ierobežots segums 3 gadu ierobežots segums 

► Pastiprināšanas funkcija + Pamatojoties uz akumulatoru, kad preci testēja mazos apgriezienos kontrolētās laboratorijas pārbaudēs Darbības laiks mainās atkarībā no slodzes. 

** Garantijas noteikumus un nosacījumus skatiet lietotāja rokasgrāmatā, kas pieejama: www.toro.com 

 

PIEEJAMS 

VASARĀ! 

 

 

http://www.toro.com/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 



39 

 
 
 

 

NULLES APGRIEZIENA 

RAIDERI 
Toro raideri nodrošina īpašniekiem izcilu izturību un kontroli, braucot ar ātru un ērtu mašīnu. 

Mūsu nulles apgrieziena raideru īpašnieki ziņo, ka salīdzinājumā ar iepriekšējo pIaujmašīnu, 

vidēji tiek ietaupīts 50% laika. Jums būs ne tikai vairāk laika ko izbaudīt, papildus pagarināsiet arī 

pIaujmašīnas darbības laiku. 

 
 
 
 

 
TIMECUTTER® 

Ietaupot laiku, īpaši ērtam 

darbam 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TITAN® 

 
TimeCutter ZS 4200S 

74683 
 
 
 
 
 
 

 
TimeCutter ZS 4200T 

74687 
 
 
 
 
 

 
TimeCutter MX 4275T 

74691 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Titan X 4850 

74875 
 
 
 
 
 

 
Titan X 4850 

74890 
 
 
 
 
 
 
 

Titan X 5450 

74877 
 

 
 

 
un ērts 

 
 

 



40 

 

TIMECUTTER® 
107 cm un 127 cm nulles apgrieziena raideri 

 
 

Aizsega materiāls: 

Tērauds 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3 * 
GADU 

IEROBEŽOTA 

SEGUMA 

GARANTIJA 

 
 

DĀRZIEM LĪDZ 10 000 m2 

 

MAZĀK LAIKA PĻAUŠANAI, 
VAIRĀK LAIKA DZĪVES 
BAUDĪŠANAI 
SAMAZINIET PĻAUŠANAS LAIKU LĪDZ 50%^ 

NeIaujiet aizaugušai zālei aizkavēt jūsu vasaras plānu izpildi. 

Toro TimeCutter pIaujmašīna Iauj izveidot gan skaistu zālienu, gan 

ietaupīt līdz pat 50% vairāk laika^, attiecīgi šo laiku varat izbaudīt 

ar jums svarīgām nodarbēm. 

TRADICIONĀLS TRAKTORS NULLES APGRIEZIENA 

RAIDERI 

IDEĀLS 

 

Dārza izmērs: 

līdz 
10 000 m2 

Barošanas avots: 

Benzīns 



41 

BRAUC AR STILU 

Veiciet grūtus pIaušanas darbus stilīgi, 

sēdeklis ir roku darbs, tas nodrošina 

izcilu polsterējumu un muguras 

atbalstu. 

 

DARBI VAIRS NELIKSIES GRŪTI 

Pasargājiet sevi no visgrūtākā reljefa un izvairieties 

no lēna pIaušanas ātruma, izmantojot MyRide® 

piekares sistēmu*. MyRide pasargā jūs, un visus 

triecienus absorbē pIaujmašīna, nevis jūs. 

Pieejams atsevišķiem modeļiem. 
 
 
 

APKOPE BEZ RAIZĒM 

Pavadiet mazāk laika 

pIaujmašīnas apkopei, 

nomainot eIIu un filtru, 

kā arī siksnas pārsegu 

bez instrumentiem. 

Vienkārši atvienojiet 

siksnas pārsegu un viegli 

noslaukiet gružus, lai 

novērstu aizsega koroziju 

un siksnas nodilumu. 

 
 
 
 
 
 

VIEGLA 

TĪRĪŠANA 

Notīriet zāli, dubIus 

un citus gružus, kas 

sakrājusies zem 

pIaušanas aizsega, 

izmantojot skalošanas 

savienojumus, kuriem 

varat tieši pievienot arī 

dārza šIūteni. 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

TIMECUTTER® 
ZS 4200S 
74683 

TIMECUTTER® 
ZS 4200T 
74687 

TIMECUTTER® 
MX 4275T 
74691 

TIMECUTTER® 
MX 5075T 
74695 

 
 
 

PAMATFUNKCIJAS 

 
► Smart Speed, iebūvēta 
krātuve, sakabes 
komplekts, skalošanas 
savienojums, sēdeklis 
ar 41 cm augstu 
komfortablu atzveltni 

 
Smart Speed, iebūvēta 
krātuve, sakabes 
komplekts, skalošanas 
savienojums, sēdeklis 
ar 41 cm augstu 
komfortablu atzveltni 

► MyRIDE®, Smart Speed, 
sakabes komplekts, 
skalošanas savienojums, 
sēdeklis ar 46 cm augstu 
komfortablu atzveltni un 
roku balstiem, rūpnīcā 
izgatavots aizsegs 

► MyRIDE, Smart Speed, 
sakabes komplekts, 
skalošanas savienojums, 
sēdeklis ar 46 cm augstu 
komfortablu atzveltni un 
roku balstiem, aizsegs 
kāju pacelšanai, rūpnīcā 
izgatavots aizsegs 

PĻAUŠANAS PLATUMS ► 107 cm 107 cm 107 cm ► 127 cm 

DZINĒJS Briggs & Stratton® 500cc Single ► Toro® 708cc V Twin Kohler® 725cc V Twin Kohler 725cc V Twin 

TRANSMISIJAS 
SISTĒMA 

Divkāršā hidrostatika Divkāršā hidrostatika Divkāršā hidrostatika Divkāršā hidrostatika 

 
AIZSEGA VEIDS 

Apzīmogots: 2 asmeņi, 
pārstrādātājs, sānu izmete 

Apzīmogots: 2 asmeņi, 
pārstrādātājs, sānu izmete 

► Rūpnīcā izgatavots: 
2 asmeņi, pārstrādātājs, 
sānu izmete 

Rūpnīcā izgatavots: 
3 asmeņi, pārstrādātājs, 
sānu izmete 

GARANTIJA* 3 gadu ierobežota 3 gadu ierobežota 3 gadu ierobežota 3 gadu ierobežota 

► Pastiprināšanas funkcija 
^ Laika ietaupījums, pamatojoties uz patērētāju aptauju, kuri iegādājās TimeCutters no 01.01.2018 līdz 09.30.2019. Laika ietaupījums atšķirsies. 

* Garantijas noteikumus un nosacījumus skatiet lietotāja rokasgrāmatā vietnē: www.toro.com.  

http://www.toro.com/


42 

 

TITAN® 
122 cm un 137 cm nulles apgrieziena raideri 

 

Aizsega materiāls: 

Tērauds 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3 * 
GADU 

 
GARANTIJA 

 
 

DĀRZI LĪDZ 10 000+ m2 
 

ESI SAVA 

ZĀLĀJA KOPĒJS 
IZSTRĀDĀTS GRŪTĀKAJIEM APSTĀKĻIEM 
Pārvaldiet savu īpašumu ar mašīnu, kas piemērota visgrūtākajam 

darbam. Izstrādāts skarbiem apstākIiem, 50. pakāpes 10 gabarītu 

augstas izturības pIaušanas aizsegs ar pastiprinātu priekšējo malu 

ir gatavs vissmagākajam darbam. Titan nodrošinās jums profesio- 

nāla līmeņa veiktspēju un turpmākos gadus saglabās jūsu dārza 

izskatu labāk nekā jebkad agrāk. 

IEROBEŽOTA 

SEGUMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

APGAISMOJUMA KOMPLEKTS 
 

šis ātrās uzstādīšanas apgaismo- 

 

 

IDEĀLS 

 

Zāliena izmērs: 

10 000 m²+ 
Barošanas avots: 

Benzīns 



43 

DARBI VAIRS NELIKSIES GRŪTI 
Pasargājiet sevi no visgrūtākā reljefa un 

izvairieties no lēna pIaušanas ātruma, izmantojot 

MyRide® piekares sistēmu*. MyRide notur jūs 

virs darbības, un visus triecienus absorbē 

pIaujmašīna, nevis jūs. 

*pieejams atsevišķiem modeļiem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

APKOPE BEZ RAIZĒM 
Pavadiet mazāk laika 

pIaujmašīnas apkopei, 

nomainot eIIu un filtru bez 

instrumentiem. Vienkārši 

atveriet vāciņu, lai nomainītu 

gaisa filtru. 

 
 

AR ROKĀM DARINĀTS KOMFORTS 
Brauciet ar pIaujmašīnu stilīgi, ar rokām darināts 

sēdeklis ar augstu atzveltni un roku balstiem un 

Toro ikoniskais logotips ar ragu. Varat paIauties, 

ka jūsu sēdeklis nodrošina izcilu polsterējumu un 

muguras atbalstu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LABĀKAI 

SAĶEREI 

Pieturieties un no apaviem 

notīriet liekos dubIus, iz- 

mantojot alumīnija paliktni 

apavu tīrīšanai. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

TITAN X 4850 
74875 

TITAN XS 4850 
74890 

TITAN X 5450 
74877 

TITAN XS 5450 
74898 

 
 

 
PAMATFUNKCIJAS 

Uzkabes komplekts, stundu 
skaitītājs, aizsega pēdas 
pacēlājs, sēdeklis ar 46 cm 
augstu komfortablu atzveltni 
un roku balstiem, rūpnīcā 
izgatavots aizsegs 

► MyRIDE®, sakabes 
komplekts, stundu skaitītājs, 
aizsegs kāju pacelšanai, 
sēdeklis ar 46 cm augstu 
komfortablu atzveltni un roku 
balstiem, rūpnīcā izgatavots 
aizsegs 

Uzkabes komplekts, stundu 
skaitītājs, aizsega pēdas 
pacēlājs, sēdeklis ar 46 cm 
augstu komfortablu atzveltni 
un roku balstiem, rūpnīcā 
izgatavots aizsegs 

► MyRIDE, uzkabes 
komplekts, stundu skaitītājs, 
pēdas pacēlājs, sēdeklis ar 
46 cm augstu komfortablu 
atzveltni un roku balstiem, 
rūpnīcā izgatavots aizsegs 

PĻAUŠANAS PLATUMS 122 cm 122 cm ► 137 cm 137 cm 

DZINĒJS Kohler® 725cc V Twin Kohler 725cc V Twin Toro® 708cc V Twin Kohler 725cc V Twin 

TRANSMISIJAS 
SISTĒMA 

Divkārša hidrostatika ar 
uzlādes sūkņiem 

Divkārša hidrostatika ar 
uzlādes sūkņiem 

Divkārša hidrostatika ar 
uzlādes sūkņiem 

Divkārša hidrostatika ar 
uzlādes sūkņiem 

AIZSEGA VEIDS 
Rūpnīcā izgatavots: 3 asmeņu; 
Pārstrādātājs, sānu izmete 

Rūpnīcā izgatavots: 3 asmeņu: 
Pārstrādātājs, sānu izmete 

Rūpnīcā izgatavots: 3 asmeņu: 
Pārstrādātājs, sānu izmete 

Rūpnīcā izgatavots: 3 asmeņu: 
Pārstrādātājs, sānu izmete 

GARANTIJA* 3 gadu ierobežota vai 300 stundas 3 gadu ierobežota vai 300 stundas 3 gadu ierobežota vai 300 stundas 3 gadu ierobežota vai 300 stundas 

► Pastiprināšanas funkcija. 
* Pilnus garantijas noteikumus un nosacījumus skatiet lietotāja rokasgrāmatā vietnē: www.toro.com. 

 

http://www.toro.com/


44 

 
PĻAUJMAŠĪNU 

 

MOTOREĻĻA 

aizsardzību. 

F-150 IZSMIDZINĀMS SMĒREĻĻAS 
LĪDZEKLIS 

 

DETAĻA# APRAKSTS 

29100  

APKOPES KOMPLEKTS 

10 

 
 
 
 

PILNĪGA 
JŪSU TORO 
PIEREDZE 
Toro® pIaujmašīnu klāsts nemainīs to, cik bieži 

jums jāpIauj, taču tas mainīs pIaušanas kvalitāti. 

Uzlabojiet pIaušanas kvalitāti, pievienojot savai 

Toro pIaujmašīnai palīgaprīkojumu. 
 
 

DETAĻA# APRAKSTS 

38916 Toro standarta SAE eIIa (0,53 l pudele) 

38903 Toro standarta SAE eIIa (1 L pudele) 

PĻAUJMAŠĪNAS PĀRSEGS 
Šis ūdensizturīgais Toro pIaujmašīnas 

pārsegs ir izturīgs pret nodilumu un 

plīšanu. Tā dizains palīdz samazināt 

siltuma un mitruma uzkrāšanos. 
 

DETAĻA# APRAKSTS 

490–7461 Paredzēts 76 cm Toro WPM 

490-7462 
Visām Toro stumjamajām zāles pIauj- 
mašīnām ar asmens diametru 46–55 cm 

490-2012 Toro SmartStow® uzglabāšanas stāvoklī 

 
 

TORO MESH UTILITY SOMA 
Izmantojiet Toro tīklveida sadzīves 

maisiņus personīgām mantām vai 

savākto atkritumu uzglabāšanai. Ērti 

karājas aiz pIaujmašīnas ar vieglām 

pielikšanas/noņemšanas siksnām. 
 

DETAĻA# APRAKSTS 

490–7318 
Toro® neliels zāles maiss stumjamam 
zāles pIāvējam 

490–7322 
Liels zāles maiss stumjamam zāles 
pIāvējam (bez logotipa) 

490–7325 
Neliels zāles maiss stumjamam zāles 
pIāvējam (bez logotipa) 

VILKMES PALĪGIEKĀRTAS 

ROKTURIS 
Palieliniet saķeri un atvieglojiet pIaušanu 

sarežģītā reljefā, vienkārši nospiediet 

rokturi, lai iegūtu papildu jaudu. 
 

DETAĻA# APRAKSTS 

131–4590 
Super Recycler un Recycler pIaujmašīnas 
ar AutoMatic piedziņas sistēmu (skava) 

DETAĻA# APRAKSTS 

130–8148 Apkopes komplekts: Briggs & Stratton® dzinējs 

20239 Apkopes komplekts: Toro® dzinējs (2012. g. un iepriekš) 

20240 Apkopes komplekts: Toro dzinējs (2013–2016) 

139–0650 
Apkopes komplekts, viens cilindrs (tikai Time- 
Cutter Toro dzinējam) 

139–0649 
Apkopes komplekts, divi cilindri (tikai TimeCutter 
Toro dzinējam) 

139–0646 
Apkopes komplekts, divi cilindri (tikai Titan Toro 
dzinējam) 

 



45 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

DETAĻA# APRAKSTS 

20601 
Visām 50–55 cm 
stumjamajām pIaujmašīnām 

20602 Paredzēts 76 cm TimeMaster 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

E-10 APSTIPRINĀTA TORO 

PREMIUM DEGVIELAS 

APSTRĀDE 

NOTEKU TĪRĪŠANAS 

KOMPLEKTS 
Atbrīvojieties no kāpnēm un droši 

notīriet notekcaurules. 

UZGLABĀŠANAS SPAINIS 
Saliekams spainis atvieglo dārza 

sakopšanu. 

   

DETAĻA# APRAKSTS 

131–6572 12 unču (340 g) pudele 

 

DETAĻA# APRAKSTS 

51668 Universāls noteku tīrīšanas komplekts 

 

DETAĻA# APRAKSTS 

29210 Tilpums 163 litri (43 galoni). 

 

11 

ĪSTU ATBALSTU 

un piederumu klāstu. 



46 

 
 
 
 
 
 

UZLABOJIET 

SAVU 

PĻAUŠANAS 

PIEREDZI 

 
SAULESSARGS 
PIaušanas laikā pasargā operatoru no 

saules. Izgatavots no lielas noslodzes, 

ūdens necaurlaidīga materiāla, kas 

nodrošina maksimālu izturību. 

 
DETAĻA# APRAKSTS 

140–2054 TIMECUTTER® 

137–7011 Titan 

 
 

 

   
PRETVIBRĀCIJAS GRĪDAS 
PAKLĀJS 
Samaziniet vibrācijas ērtākai 

braukšanai. 
 

DETAĻA# APRAKSTS 

140–2059 TimeCutter, 107 cm un 127 cm 

AIZSEGA PACELŠANAS 
PALĪGKOMPLEKTS 
Pateicoties tā ērtajam un 

ergonomiskajam dizainam, bez 

apgrūtinājumiem iegūstiet piekIuvi 

sava nulles apgrieziena raidera 

aizsega apakšdaIai. 

ROPS KOMPLEKTS 
Pievienojiet savam nulles 

apgrieziena raiderim aizsardzību 

pret apgāšanos 

 

DETAĻA# APRAKSTS 

140–2711 Montāžas komplekts 

127–6666 Pacēlāja komplekts 

12 

DETAĻA# APRAKSTS 

79485 Paredzēts TimeCutter 

139–2638 Paredzēts Titan 

 



47 

T
O

P
 

10 
 

 
ROKU BALSTI 
Palieliniet komfortu ar papildu roku 

balstiem. 
 

DETAĻA# APRAKSTS 

140–2058 Paredzēts TimeCutter ZS, 107 cm 

 
 
 

 

SĒDEKĻA PĀRVALKS 
Aizsargājiet savu Toro sēdekli no 

tipiska nodiluma. 
 

DETAĻA# APRAKSTS 

117–0096 
TimeCutter un Titan modeIiem bez 
roku balstiem 

117–0097 
TimeCutter un Titan modeIiem ar 
roku balstiem 

 
 

TWIN BAGGER 
 

DETAĻA# APRAKSTS 

79410 Paredzēts TimeCutter ZS, 107 cm 

79411 
Paredzēts TimeCutter ZS, 107 cm, 
MyRide® 

79412 
Paredzēts TimeCutter ZS, 127 cm, 
MyRide® 

79346 Paredzēts Titan 

 
GAISMAS KOMPLEKTS 
Savienojot ar esošo palīgierīci, šis 

ātrās uzstādīšanas apgaismojuma 

komplekts nodrošina jūsu darbu 

produktīvu visu nakti. 
 

DETAĻA# APRAKSTS 

140–2056 Paredzēts TimeCutter 

136–7493 Paredzēts Titan 

 

NULLES APGRIEZIENA VĀKS 
Šis ūdensizturīgais pārsegs 

nenodilst un neplīst. Tā dizains 

palīdz samazināt siltuma un 

mitruma uzkrāšanos. 
 

DETAĻA# APRAKSTS 

490–7516 Paredzēts TimeCutter 

137–7012 Paredzēts Titan 

 

LAPU MAISU UZLABOŠANAS 

KOMPLEKTS 
Uzlabojiet iepakošanas veiktspēju 

ekstremālos apstākIos, piemēram, 

smagas, slapjas zāles vai rudens 

lapu uzkrāšanu maisos. 
 

DETAĻA# APRAKSTS 

139–7478 TIMECUTTER® 

140–5121 Titāns, 122 cm 

140–5122 Titāns, 137 cm 

 
 
 

IEMESLI 
IEGĀDĀTIES IEKĀRTU NO 
TORO® IZPLATĪTĀJA 

 
10. Rūpnīcā apmācīti 

pakalpojumu tehniķi 
 

9. Oriģinālās Toro daIas un 

aksesuāri 
 

8. Produkti ir profesionāli 

iestatīti un gatavi darbam 
 

7. Konkurētspējīgas 

finansēšanas iespējas 
 

6. Produktu demonstrācijas uz 

vietas (ja pieejamas) 
 

5. Labākā produktu izvēle, kas 

atbilst jūsu vajadzībām 
 

4. Pieejama piegāde 
 

3. Konkurētspējīgas cenas 
 

2. Pieredzējis, zinošs un 

pieklājīgs personāls 

 
Un iemesls #1… 

 

Vietējs uzņēmums ar 

savu ražotni! 

 
 
 

13 



54 

 
 

 
 

 
ZĀLĀJA IZMĒRS 

 
LĪDZ 7000 m2 

 
 

TIMECUTTER® 
ZS 4200S 
74683 

 
 
 
 
TIMECUTTER® 
ZS 4200T 
74687 

 
 
 
 
TIMECUTTER® 
MX 4275T 
74691 

 
LĪDZ 10 000 m2 

 
 

TIMECUTTER® 
MX 5075T 
74695 

 
 

PAMATFUNKCIJAS 

 

► Smart Speed, iebūvēta 
krātuve, sakabes komplekts, 
skalošanas savienojums 

 

Smart Speed, iebūvēta krātuve, 
sakabes komplekts, skalošanas 
savienojums 

 

► MyRide®, Smart Speed, 
sakabes komplekts, skalošanas 
savienojums 

 

► MyRide, Smart Speed, 
sakabes komplekts, skalošanas 
savienojums 

PĻAUŠANAS 
PLATUMS 

107 cm 107 cm 107 cm ► 127 cm 

 

AIZSEGA UZBŪVE 
 

Apzīmogots aizsegs 
 

Apzīmogots aizsegs ► Rūpnīcā izgatavots aizsegs 
 

Rūpnīcā izgatavots aizsegs 

DZINĒJS Briggs & Stratton® 500cc Single ► Toro® 708cc V Twin Kohler® 725cc V Twin Kohler 725cc V Twin 

TRANSMISIJA Divkāršā hidrostatika Divkāršā hidrostatika Divkāršā hidrostatika Divkāršā hidrostatika 

PĻAUŠANAS 
AUGSTUMS 

38–114 mm 38–114 mm 38–114 mm 38–114 mm 

ZĀLES MAISA 
IETILPĪBA 

 

Pēc izvēles, 227 l 
 

Pēc izvēles, 227 l 
 

Pēc izvēles, 227 l 
 

Pēc izvēles, 227 l 

SVARS 232 kg 247 kg 267 kg 288 kg 

DEGVIELAS 
TVERTNES 
TILPUMS 

 
11,3 L 

 
11,3 L 

 
11,3 L 

 
11,3 L 

RIEPU IZMĒRI 
PRIEKŠĀ, 
AIZMUGURĒ 

 

28 cm x 10 cm Gluds 
46 cm; 19 cm; 20 cm 

 

28 cm x 10 cm Gluds 
46 cm; 19 cm; 20 cm 

 

28 cm x 10 cm Gluds 
46 cm; 19 cm; 20 cm 

 

28 cm x 15 cm Gluds 
46 cm x 24 cm – 20 cm 

 

GARANTIJA* 
 

3 gadu ierobežots segums 
 

3 gadu ierobežots segums 
 

3 gadu ierobežots segums 
 

3 gadu ierobežots segums 

 

KOMERCGARANTIJA* 
 

30–dienas 
 

30–dienas 
 

30–dienas 
 

30–dienas 

 

ROKU BALSTI - - Standarts Standarts 

ANTI SKALPA 
RULLĪŠI 

 

Standarts 
 

Standarts 
 

Standarts 
 

Standarts 

SAKARU 
KOMPLEKTS 

Standarts Standarts Standarts Standarts 

RECYCLER® Standarts Standarts Standarts Standarts 

SKALOŠANAS 
SAVIENOJUMS 

Standarts Standarts Standarts Standarts 

DIVKĀRŠIE 
PRIEKŠĒJIE 
LUKTURI 

 
Papildaprīkojums 

 
Papildaprīkojums 

 
Papildaprīkojums 

 
Papildaprīkojums 

SĒDEKLIS – 
ATZVELTNES 
AUGSTUMS 

 
► 41 cm 

 
41 cm 

 
► 46 cm 

 
46 cm 

SĒDEKĻA 
REGULĒŠANA 

 

- 
 

- 
 

Sviras slaids 
 

Sviras slaids 

PRETVIBRĀCIJAS 
PAKLĀJS 

 

Papildaprīkojums 
 

Papildaprīkojums 
 

Papildaprīkojums 
 

Papildaprīkojums 

KOMPLEKTS – 
TWIN BAGGER 

 

Izvēles bagger komplekts 
 

Izvēles bagger komplekts 
 

Izvēles bagger komplekts 
 

Izvēles bagger komplekts 

AIZSEGA 
PACĒLĀJS 

Rokas pacēlāja standarts, kāju 
pacēlājs pēc izvēles 

Rokas pacēlāja standarts, kāju 
pacēlājs pēc izvēles 

Rokas pacēlāja standarts, kāju 
pacēlājs pēc izvēles 

Rokas pacēlāja standarta, kāju 
pacēlājs pēc izvēles 

14 



55 

   
 

 
ZĀLĀJA IZMĒRS 

 
LĪDZ 10 000 m2+ 

 
 

TITAN® 
X 4850 
74875 

 
 
 
 

TITAN 
XS 4850 
74890 

 
 
 
 

TITAN 
X 5450 
74877 

 
 
 
 

TITAN 
XS 5450 
74898 

 
 

PAMATFUNKCIJAS 

 

 
Uzkabes komplekts, stundu 
skaitītājs 

 

 
► MyRide®, sakabes komplekts, 
stundu skaitītājs 

 

 
Uzkabes komplekts, stundu 
skaitītājs 

 

 
► MyRide®, sakabes komplekts, 
stundu skaitītājs 

PĻAUŠANAS 
PLATUMS 

122 cm 122 cm ► 137 cm 137 cm 

 

AIZSEGA UZBŪVE 
 

Rūpnīcā izgatavots aizsegs 
 

Rūpnīcā izgatavots aizsegs 
 

Rūpnīcā izgatavots aizsegs 
 

Rūpnīcā izgatavots aizsegs 

DZINĒJS Kohler 725cc V Twin Kohler 725cc V Twin Toro 708cc V Twin Kohler 725cc V Twin 

TRANSMISIJA Divkāršā hidrostatika Divkāršā hidrostatika Divkāršā hidrostatika Divkāršā hidrostatika 

PĻAUŠANAS 
AUGSTUMS 

38–114 mm 38–114 mm 38–114 mm 38–114 mm 

ZĀLES MAISA 
IETILPĪBA 

 

Pēc izvēles, 227 l 
 

Pēc izvēles, 227 l 
 

Pēc izvēles, 227 l 
 

Pēc izvēles, 227 l 

SVARS 344 kg 360 kg 351 kg 373 kg 

DEGVIELAS 
TVERTNES 
TILPUMS 

 
18,9 L 

 
18,9 L 

 
18,9 L 

 
18,9 L 

RIEPU IZMĒRI 
PRIEKŠĀ, 
AIZMUGURĒ 

 

33 cm x 16,5 cm Gludas 
56 cm x 28 cm 

 

33 cm x 16,5 cm Gludas 
56 cm x 28 cm 

 

33 cm x 16,5 cm Gludas 
56 cm x 28 cm 

 

33 cm x 16,5 cm Gludas 
56 cm x 28 cm 

 

GARANTIJA* 
3 gadi, ierobežots pārklājums 
vai 300 st. 

3 gadi, ierobežots pārklājums 
vai 300 st. 

3 gadi, ierobežots pārklājums 
vai 300 st. 

3 gadi, ierobežots pārklājums 
vai 300 st. 

 

KOMERCGARANTIJA* 
 

30–dienas 
 

30–dienas 
 

30–dienas 
 

30–dienas 

 

ROKU BALSTI Standarts Standarts Standarts Standarts 

ANTI SKALPA 
RULLĪŠI 

 

Standarts, 3 
 

Standarts, 3 
 

Standarts, 3 
 

Standarts, 3 

SAKARU 
KOMPLEKTS 

Standarts Standarts Standarts Standarts 

RECYCLER® Standarts Standarts Standarts Standarts 

SKALOŠANAS 
SAVIENOJUMS 

- - - - 

DIVKĀRŠIE 
PRIEKŠĒJIE 
LUKTURI 

 
Izvēles LED komplekts 

 
Izvēles LED komplekts 

 
Izvēles LED komplekts 

 
Izvēles LED komplekts 

SĒDEKLIS – 
ATZVELTNES 
AUGSTUMS 

 
46 cm 

 
46 cm 

 
46 cm 

 
46 cm 

SĒDEKĻA 
REGULĒŠANA 

Sviras bīdīšana – 
Pozīcijas, 10cm kustība 

Sviras bīdīšana – 
6 pozīcijas, 10 cm kustība 

Sviras bīdīšana – 
6 pozīcijas, 10 cm kustība 

Sviras bīdīšana – 
6 pozīcijas, 10 cm kustība 

PRETVIBRĀCIJAS 
PAKLĀJS 

 

Standarts 
 

Standarts 
 

Standarts 
 

Standarts 

KOMPLEKTS – 
TWIN BAGGER 

Papildus darbināms Bagger 
komplekts 

Papildus darbināms Bagger 
komplekts 

Papildus darbināms Bagger 
komplekts 

Papildus darbināms Bagger 
komplekts 

AIZSEGA 
PACĒLĀJS 

Kāju pacelšanas standarts Kāju pacelšanas standarts Kāju pacelšanas standarts Kāju pacelšanas standarts 

15 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

 

Katrs produkts, kam ir Toro® zīmols, ir nodrošināts ar vairāk nekā 100 gadu 

vēsturi, inovācijām un mūžīgu uzticamību. Mēs nekad nepārtraucam 

investēt pētniecībā un attīstībā, lai sniegtu saviem klientiem jaunākās 

funkcijas. Tāpēc Toro ir viens no pazīstamākajiem un uzticamākajiem 

zīmoliem biznesā. Mēs atbalstam savus produktus. Globāls, zinošu 

izplatītāju tīkls, kas sniedz atbalstu ar rezerves daļām un pakalpojumiem 

saistītos jautājumos. 
 

Zīmols, kam uzticas profesionāļi. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

toro.com 

Worldwide Headquarters 

The Toro Company 

8111 Lyndale Ave. So. 

Bloomington, MN 55420 U.S.A.  

 

 
©2022 Toro uzņēmums. 

Visas tiesības aizsargātas. 

 
22-502-MASTER 

Šajā bukletā attēlotās preces ir paredzētas tikai demonstrācijas nolūkiem. Faktiski pārdošanai piedāvātie produkti 

var atšķirties pēc lietojuma, dizaina, nepieciešamajiem piederumiem un drošības funkcijām. Mēs paturam tiesības 

uzlabot savus produktus un veikt izmaiņas specifikācijās, dizainā un standarta aprīkojumā bez brīdinājuma un  

neuzņemoties saistības. Lai uzzinātu vairāk par visām mūsu garantijām, sazinieties ar savu izplatītāju. 

 

 
facebook.com/Toro Latvija  

Instagram.com/Toro_Latvia 

youtube.com/@torodarzatehnika 

  

 
 
 
 
 

AS FERRUS 

Gramzdas iela 90, Rīga,LV-1029, Latvija 

E-pasts:info@ferrus.lv 

www.ferrus.lv 

Tel.: +371 67441180 

Mob.: +371 26667129 /+371 25771574 

mailto:sales@ferrus.lv
http://www.ferrus.lv/

